
Sīkdatnes “Vivi” mājas lapā 

Šī vietne, tāpat kā daudzas citas, izmanto sīkdatnes, lai palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi 
un nodrošināt tās teicamu darbību. Aicinām iepazīties ar sīkdatņu izmantošanas principiem. 

Šīs vietnes pārzinis ir AS "Pasažieru vilciens". Sīkdatņu izmantošanas laikā var tikt apstrādāti 
personīgie dati. Lietojot šo vietni, jūs piekrītat šeit aprakstītajam sīkdatņu izmantošanas veidam (ja 
vien jūsu pārlūkprogramma nav iestatīta nepieņemt sīkdatnes). Jums jāņem vērā – ja izvēlēsieties 
atspējot noteikti nepieciešamās sīkdatnes, tīmekļa vietne nevarēs darboties pilnvērtīgi. 

Informācija par sīkdatnēm 

Šī tīmekļa vietne ir atvērta caur kādu no pārlūkprogrammām, piemēram, Chrome, Firefox, Safari, Edge, 
Opera vai citu. 

Sīkdatnes (cookies) ir informācija, ko šī pārlūkprogramma iegūst un saglabā brīdī, kad jūs lietojat 
mūsu vietni. Nākamreiz, kad atkal apmeklēsiet mūsu tīmekļa vietni, pārlūkprogramma atcerēsies jūsu 
darbības un daļu no tām paveiks jūsu vietā, piemēram, izvēlēsies darba valodu vai kontrolēs sīkdatņu 
paziņojuma attēlošanu. Ar sīkdatņu palīdzību tīmekļa vietne iegūst spēju saglabāt lietotāja 
individuālos iestatījumus, atpazīt viņu un atbilstoši reaģēt. 

Sīkdatņu veidi un to mērķi 

Pavisam ir divu veidu sīkdatnes — sesijas un pastāvīgās sīkdatnes. Sīkdatnes tiek iedalītas arī pirmās 
vai trešās puses sīkdatnēs. Tālāk tekstā ir izskaidroti iepriekšminētie jēdzieni, lai jūs varētu labāk 
izprast sīkdatņu būtību un to, kādēļ mēs tās izmantojam. 

Sesijas sīkdatnes ļauj jūs atpazīt, kad apmeklējat konkrētu tīmekļa vietni, iegaumējot jebkuras 
izmaiņas vai izvēles konkrētajā vietnē, lai tās saglabātos arī citās lapās. Šīs sīkdatnes ļauj jums ātri un 
ērti izmantot vienas tīmekļa vietnes vairākas lapas, izvairoties no vajadzības apstrādāt katru 
apmeklēto lapu. Sesijas sīkdatnes nav pastāvīgas — to darbība beigsies, kad aizvērsiet tīmekļa 
pārlūku vai pārtrauksiet sesiju konkrētajā tīmekļa vietnē. 

Pastāvīgās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas jūsu datorā uzglabājas konkrētu laiku pēc tīmekļa 
pārlūkošanas sesijas beigām, tādēļ tās ļauj saglabāt lietotāja izvēles vai rīcību vietnē un izmantot tās 
nākamreiz, kad lietotājs apmeklēs šo vietni. 

Pirmās puses sīkdatnes ir sīkdatnes, ko uztur struktūras, kuras administrē mājaslapas uzturētājs. 

Trešās puses sīkdatnes uztur citi domēni, kas nepieder mums. Trešās puses sīkdatnes, kas var tikt 
saglabātas jūsu datorā, telefonā vai planšetdatorā, kad jūs pārlūkojat mūsu tīmekļa vietni. 

Lietoto sīkdatņu saraksts 

Nosaukums Tips Mērķis 
Derīguma 
termiņš 

PHPSESSID 
Vietnes 
sīkdatne 

Saglabā lietotāja sesijas 
stāvokli visos lapu 
pieprasījumos. 

24 stundas 

pv_user_has_accepted_cookies_basic 
Vietnes 
sīkdatne 

Saglabā lietotāja piekrišanu 
obligātām sīkdatnēm. 

1 gads 

pv_user_has_accepted_cookies_analytics 
Vietnes 
sīkdatne 

Saglabā lietotāja piekrišanu 
analītiskām sīkdatnēm. 

1 gads 



 

Piekrišanas atcelšana un sīkdatņu izmantošanas ierobežošana 

Sīkdatņu iestatījumus jūs varat mainīt jebkurā laikā savā interneta pārlūkprogrammā. Piemēram, jūs 
varat atcelt doto piekrišanu sīkdatņu saglabāšanai, atķeksējot savā pārlūkprogrammā funkciju, kas 
ļauj noraidīt visus sīkdatņu saglabāšanas priekšlikumus. Šos iestatījumus jūs varat atrast savas 
interneta pārlūkprogrammas izvēlnēs "iespējas" vai "preferences". Zemāk jūs varat atrast dažas 
noderīgas saites: 

• Chrome: Google Chrome Help Center 

• Firefox: Cookies - Information that websites store on your computer 

• Safari: Safari for macOS Sierra: Manage cookies and website data using Safari 

• Edge: Microsoft Edge, browsing data, and privacy 

• Opera: Security and Privacy in Opera (Referrals, redirections, and cookies) 

Informācija par sīkdatņu izmantošanu ir sagatavota, pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisko personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti (Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasībām un 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2002/58/EK (2002. gada 12. jūlijs) par personas datu 
apstrādi un privātās dzīves aizsardzību elektronisko komunikāciju nozarē (direktīva par privāto dzīvi 
un elektronisko komunikāciju) prasībām. 

 

http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
http://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
https://support.apple.com/kb/PH21411
https://privacy.microsoft.com/en-us/windows-10-microsoft-edge-and-privacy
http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/

